Fiducia in Deo maxima habenda. 1483. E

FILIUS.

Filiorum multitudo parentes ad avavitiam

provocat.

I. 18. C

Filium victimare in con'pectu patris quid sit. 1097. A

Filius hominis cur Ezechiel dicitur. 1240. B

Filiij ob pios usus non exheredandi. 873. B

D

Filiij Sion & filij Babylonis qui. II. 143. E

144. A

Filiij Belial qui fint. III. 75. E

Filiij Heli Israëlis designabant. 61. A

De filio prodigo. 65. C

FILII DEI.

Est imago Patris. I. 153. B

Quare dicatur minor Patre. 1436. A

FILII DEI.

Angeli dicuntur. I. 36. B

Filiij Dei esse non possunt qui inimicos non diligunt. III. 437. E

Filiorum est diligere non timere. 425. E

Filiij electorum sunt qui coram virtutes imitantur. 169. B

Filiij Ecclesiæ qui dicuntur. II. 642. D

FINGERE.

Fingere quid significet. I. 1427. D

FINIS.

Finem cur semper optemus. I. 227. C

Finem nostrum latere nos Deus volunt. 371. E

1510. B

Pratorum hominum finis. 493. B

Finis legis Christus quomodo. 1279. B

FIRMAMENTUM.

Firmamentum duo significat. I. 1182. E 1190.

A

FIRMIUS.

Urbs Piceni in Italia. II. 792. E

FISCALIA.

Quænam illa sunt. II. 346. A

FLAGELLARE.

Flagellari iustos cur Deus permittat. I. 8. C

Flagellari cur Sancti optent. 200. C E

Cur Deus quosdam flagellat, alios successibus fulcit. 203. C

Quicquid flagellatur quasi in proverbiū ponitur vulgi. 392. B

Deus Santos flagella ut eis parcat. 522. C

Justi dum temporaliter flagellantur, probantur. 620. D

Flagellati a Domino non est danda afflictio. 1445. D

Cur Deus flagellat quos diligit. 473. D

FLAGELLUM.

Varia Flagella.

Flagella in qualitate & quantitate pensanda. I. 70. D

Flagella linguae quæ noxia. 183. A

Flagellum lingua quid sit. 184. A

Flagellis cingi quid sit. 411. D

FLAGELLA DEI.

Cur immissa. 564. A B

Flagella Dei cur dicuntur mala. I. 73. D

Per flagella Deus iustos erudit. 134. B 181.

A 289. E 634. A 985. C 1092. E 1093. per

101. 1309. B 1389. A

Flagella Dei ad quid nobis proficiant. 171. A

181. A 419. A 985. C 1093. E III. 392. B

C

Pro qua causa à Deo flagellamur saepè ignoramus. 389. B

Sæpe non pro corrigenda culpa sed pro au-

genda gratia justi fenestrunt. 390. D 411. B

763. B 941. B

Impi flagellorum poenas esse pecca-

torum arbitrantur. 410. B 484. B

Deus flagella peccatoribus immitit ut eis

parcat. 522. C

Flagelli divini causa saepè ignoratur. 599. D

Flagella Deus immitit ut salver. 609. A

620. D 750. B 879. D

Et ne iusti extollantur. 707. E 985. C

Flagella sunt Dei dona. 879. D

In flagellis Dei ut se gerendum. 1043. D

Flagella Dei aeternam requiem præparant.

1063. E

Flagella sunt indicia amoris Dei. 1238. D II.

801. C D 950. E

Flagella domis suis permiscer Deus ut nos

instruer. 1274. E

Flagella saepè ad emendationem conceduntur.

H. 594. A

QUOMODO TOLERANDA.

Flagellorum tolerandorum qui modus. I. 311.

D

Index rerum & verborum

- BONOS ET MALOS VARIE
AFFICIUNT.
- De flagello murmurantes Deum accusant. I.
155. B 941. A
- Flagella viri justi desiderant. 200. A B
- Inter flagella quidam ut & fons confessio-
nis emitunt. 202. B C
- Quidam in flagellis ut lapides indurantur.
Ibid.
- Flagella vir sanctus ad probationem interdum
percipit. 285. B
- Flagella bonos erudiant, malos puniant. 289.
E
- Flagella divina quandoque impiis optari
possunt. 381. C
- Flagella Dei saepe malis non profunt. 391. B
- Flagella Dei etiam hostes ferunt. 413. E
- Flagella bonorum vita perpetrata purgant,
& futura devitant. 476. B
- Flagella non metuentes ut admonendi. 1094.
D
- Contra flagella mali superbiunt. II. 917. C
- CONSOLATIO.
- Flagelli dolor temperatur cum culpa agnoscitur.
I. 311. C
- Quonodo pravi in flagellis constituti sunt
confoland. 381. D
- Flagelli divini afflictum non corriperi sed
confolare debemus. 419. B
- Flagella timentes ut admonendi. 1094. E
- Inter flagella magna est consolatio si peccata
ad memoriam revocemus. II. 879. D
- BONI ET MALI EFFECTUS.
- Cum caro flagelli afflictus mens ad altiora
appetenda elevatur. I. 171. B
- Flagella oculos mentis aperiunt. 181. B III.
392. B
- Per flagella ad aeterna gaudia pervenimus.
385. E 620. D
- Flagelli percussione superatus non quasi fi-
lius sed quasi hostis feritur. 413. E
- Flagella electos purgant. 419. A
- Flagella bonorum vel vita purgant, vel fu-
tura devitant. 476. B
- Flagella praestant reproborum sunt initia
poena aeterna. 522. D 750. D
- Fagellum diluit poenam cum culpam mutat.
522. D
- Flagella divina nos a diaboli mortibus libe-
rant. 985. C 986. B
- Flagella David a culpa ad veniam revoca-
reunt. 1057. I. C
- Flagella nos a peccatis revocant. 1092. E
- V. Afflictio, Percusso, Tribulatio.
- FLAMMA.
- Flamma ignis impiorum que sit. I. 400.
A B
- Flamma ignis iustorum que sit. Ibid.
- Flamma ignis eodem momento habuit virtu-
tem & non habuit in tribus pueris. II. 173.
D
- FLATUS.
- Flatus mystice quid sit. I. 142. B
- FLERE. FLETUS.
- Flere dolorem suum non valet qui culpe sua
reatum non considerat & genere negat.
I. 299. D
- Per fletum ad gaudia pervenitur. 1352. E
- Ad fletum per gaudia pervenitur. Ibid.
- FLORENTIUS.
- Florentius Presbyter panem veneno infectum
S. Benedicto mittit. II. 76. A B
- Puellas coram Monachis ludentes inducit. D
- Miserere perit. 77. A
- Florentij solitarij virtutes. 158. E 160. 161.
FLORES.
- Flos dicitur homo. I. 354. B
- Florum varij odores quid designant. 1169. E
- FLUCTUS.
- Fluctus tumentes curas